Av. 03 de Maio, nº 276, Centro - Santa Cruz - PE
CNPJ/MF nº 24.301.475/0001-86

Telefones: (87) 3874 8156/8175/8134
e-mail: pmscpe@hotmail.com

website: www.santacruz.pe.gov.br

Á Prefeitura Municipal de Santa Cruz-PE
Agente de Contratação

INEXIGIBILIDADE Nº004/2024

(MODELOS) DECLARAÇÃO DE EMPREGO A MENOR DE IDADE

Prezado senhores;

Eu, ____________________________, brasileiro,

_________________,______________, portador do CPF: _______________ e da

cédula de identidade Nº ___________________.  DECLARO PARA OS DEVIDOS

FINS, sob pena da lei, que esta empresa se encontra regular perante o Ministério do

Trabalho, no que se refere à observância da Lei no disposto no inciso XXXIII, do artigo

7º da Constituição Federal de 1988, conforme ao disposto no artigo da Lei, que não

empregamos trabalhos aos perigoso e insalubre a menores de dezesseis a dezoito

anos, como determina a Lei.

Santa Cruz-PE, ________ de ___________ de 2024.

Atenciosamente;

________________________________
Cantor

CPF: _______________

		2024-03-07T10:52:19-0300
	JUAREZ GUIMARAES DA SILVA:02841503470
	Eu sou o autor deste documento